
UCHWAŁA NR XLII/244/14 

RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Zajączkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz 

§ 7 ust. 1 Załącznika nr 30 do Uchwały Nr III/24/03 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 

grudnia 2002 r. (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. Nr 13, poz. 352 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Zajączkowo w związku z wygaśnięciem 

mandatu dotychczasowego sołtysa na skutek śmierci. 

2. W przypadku zmniejszenia się, w szczegolności w wyniku wyborów sołtysa, liczby 

członków Rady Sołeckiej Sołectwa Zajączkowo poniżej stanu statutowego zarządza się 

przeprowadzenie także wyborów uzupełniających do rady sołeckiej tego sołectwa. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić dnia 20 sierpnia 2014 r. w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Bakałarzewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 


